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Statistisches lnformationssystem des Bundes

Branchendienst
Verarbeitendes Gewerbe lnsgesamt
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2. HalbJahn 1990 = lOO 1985 = 100
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2
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Index der NettoProduktion
Fach l iche Untennehmenstei le
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ka I enden -
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beneinigt

ka I enden -
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kal ender-
monat I i ch

arbei tstägl
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2. Halbjahr 1990 = lOO 1985 = 1OO o
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März
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Branchendienst
Maschlnenbau (SYPBO 32)
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o veränderung gegenüber voriahresmonat in %
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0ktoben
November
Dezember
Januar
Febr uar
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Apnl I
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Jun l

Ju'l 'i
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1 993
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1 994
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1 994
1 994

8.2
-39.8
-51.3
-18.O
-29. s
- 13.3
-55.4
-14.4
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I
4
5
7
3
I
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1

8
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o

86.7
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97.6

2
1

4
4
I
J
6
1

I
6
7
6
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JJ
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'I 5
5
5
6
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2
2
3
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4
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1
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3
I
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-8.2
-11.7
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o
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5
I
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Veränderung gegenüber vorjahresmonat in %
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o-1
-1
-1

Beschäftigte in Betrieben mit mehr als 2O Beschäftigten

Deut sch I and Neue nder r hen es
Bundesgeb i et

Bet n i ebe Bet r i ebs-
te iI e

Bet r i ebe Bet r i ebs-
tei 1e

Bet n i ebe Bet r i ebs-
teile

1 000

August
Sept embe n
0kt ober
Novemben
Dezember
Januar
Febn uar
März
Apri I

Mai
Jun i
Juli

1 993
1 993
1 993
1 993
1 993
1 994
1 994
1 994
1 994
1 994
1994
1994

1 055
1 050
1 033
1 026
1014
992
984
980
971
969
966
959

105 1

1 046
1 028
1022
1010
991
983
978
969
967
964
9s8

105
104
99
99
97
92
91
89
88
88
87
86

106
104
98
99
97
92
91
89
88
88
87
85

949
946
934
927
917
900
893
890
882
880
878
873

946
942
930
923
913
898
893
888
881
879
877
873

o

darunter Arbei ter

AUgUSt
Sept emben
0ktoben
Novemben
Dezemben
Januar
Febr ua r
Mär'z
Apli I

Mai
Jun i
Jul i

1 993
1 993
1 993
1 993
1 993
1 994
1 994
1 994
1 994
1 994
1 994
1 994

631
627
616
610
603
588
582
578
573
572
570
s68

636
631
619
614
606
594
587
582
577
575
574
572

567
564
556
551
544
s33
527
524
519
518
5t/
5 ro

570
567
s59
554
547
s37
532
528
524
522
521
520

65
64
60
60
59
57
55
54
54
53
53
52

64
64
60
60
59
56
55
54
53
54
53
52

I = Zahlenwert nicht freigegeben


